РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

От 14 апреля 2021 г NQ 5/10

На основании Бюджетного кодекса РФ, Устава Оленьевского
сельского поселения

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения
за 1 квартал 2021года.

.i. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте
администрации Оленьевского сельского поселения в сети Интернет оленьеЗ4.рф.

А. П. Сучков